
09/16 EB

w
w

w
.k

ai
se

r-
ku

eh
ne

-p
la

y.
co

m
   

Te
l. 

+
49

(0
)4

25
4 

- 9
31

50
 

K
ai

se
r 

&
 K

üh
ne

 F
re

iz
ei

tg
er

ät
e 

  D
-2

73
24

 E
ys

tr
up

C
K

 &
 K

 In
st

al
la

tio
n

Installation
N° d'article Désignation d'article Echelle Mise à jour Page

0-23800-701 K&K Combinaison de jeux 1:50 1/4



09/16 EB

w
w

w
.k

ai
se

r-
ku

eh
ne

-p
la

y.
co

m
   

Te
l. 

+
49

(0
)4

25
4 

- 9
31

50
 

K
ai

se
r 

&
 K

üh
ne

 F
re

iz
ei

tg
er

ät
e 

  D
-2

73
24

 E
ys

tr
up

C
K

 &
 K

 In
st

al
la

tio
n

Installation
N° d'article Désignation d'article Echelle Mise à jour Page

0-23800-701 K&K Combinaison de jeux - 2/4

6. Avant le montage des éléments pré-montés ou des pièces

détachées, graissez les vis d'une fine couche de la pâte de

montage fournie. 

tableau

de la fixation des plateformes"

Serrez les vis après la mise au point.

Installez tous les éléments avant de serrer les fixations; le

montage ultérieur est impossible.



*

*

09/16 EB

w
w

w
.k

ai
se

r-
ku

eh
ne

-p
la

y.
co

m
   

Te
l. 

+
49

(0
)4

25
4 

- 9
31

50
 

K
ai

se
r 

&
 K

üh
ne

 F
re

iz
ei

tg
er

ät
e 

  D
-2

73
24

 E
ys

tr
up

C
K

 &
 K

 In
st

al
la

tio
n

Installation
N° d'article Désignation d'article Echelle Mise à jour Page

0-23800-701 K&K Combinaison de jeux - 3/4

Pour des raisons de format, ces instructions d'assemblage ne sont pas représentées à l'échelle
Remarques:

Si besoin, demandez l'expédition par poste des instructions à l'échelle 1/50.

(sauf les détails clairement indiqués).
Ne considérez que les mesures indiquées!



Base à enficher dans le poteau supportant

1/20

09/16 EB

w
w

w
.k

ai
se

r-
ku

eh
ne

-p
la

y.
co

m
   

Te
l. 

+
49

(0
)4

25
4 

- 9
31

50
 

K
ai

se
r 

&
 K

üh
ne

 F
re

iz
ei

tg
er

ät
e 

  D
-2

73
24

 E
ys

tr
up

C
K

 &
 K

 In
st

al
la

tio
n

Installation
N° d'article Désignation d'article Echelle Mise à jour Page

0-23800-701 K&K Combinaison de jeux 1:20 4/4



023800701 FR

n° nombre désignation image

1

jeu de 9 poteaux en Robinier lamellé collé
+ support tubulaire en acier inoxydable longueur sous zéro 800 
mm / avec des échancrures,
+ capuchon protecteur en acier inox rouge RAL 2002

1200017 3 plateforme trapézoïdale 0,80 m/1,60 m

1200004 3 plateforme triangulaire 3 x 0,80 m

1230160 2 perche 3,80 m / coude horizontal

1210361 11 garde‐corps échelonné 0,80 m x 0,15 m

1210358 2 barre de retenue 0,80 m

liste des éléments

14.09.2016 Kaiser & Kühne Freizeitgeräte GmbH 1 / 2



023800701 FR

n° nombre désignation image

liste des éléments

1210047 3 poignée (verticale) 0,60 m

1210207 3 balustrade en acier inoxydable 1,60 m x 0,80 m

041429001 1 K&K Toboggan semi‐tubulaire (2,80)

041700200 1 support tubulaire longueur totale 2,00 m

1298837 1 jeu d'éléments de fixation pour 023800701

14.09.2016 Kaiser & Kühne Freizeitgeräte GmbH 2 / 2



Article:

Lieu:

Commande:

Projet:

023800701
K&K Combinaison de jeux

Eléments de fixation

1298837

Page 1 / 3

Plateforme au poteau en robinier,15 x SFRS1200001
écrou du côté de la plateforme

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

avec revêtement rouge de frein-filet
Vis à six pans M12x120 DIN931 A21 x 15 x 3400700

.

Capuchon voûté en plastique gris SL 36 G1 x 15 x 3300016
.

Rondelle Ø 14 DIN1440 A21 x 15 x 3430129
.

Écrou hexagonal autofreiné M12 DIN985 A21 x 15 x 3430021
.

2 plateformes de front arrangées en diagonale3 x SFRS1200002
au poteau en robinier

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

Écrou hexagonal autofreiné M12 DIN985 A21 x 3 x 3430021
.

Rondelle Ø 13 DIN125 A21 x 3 x 3430025
.

Vis à six pans M12 x 150 DIN931 A21 x 3 x 3400363
.

Vissage standard pour perche, rampe etc.52 x SFRS1230004
au poteau en robinier (perçage fraisé)

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

Capuchon voûté en plastique gris SL 36 G1 x 52 x 3300016
.

Rondelle Ø 14 DIN1440 A21 x 52 x 3430129
.

avec revêtement rouge de frein-filet
Vis à six pans M12x130 DIN931 A21 x 52 x 3400701

.

Poteau de support sous toboggan de butte1 x SFAS1070004

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

Rondelle Ø 13 DIN125 A22 x 2 x 3430025
.

enduit de sécurité
Vis à tête bombée M12 x 25 PinHexagon A22 x 2 x 3400622

.

Im Südloh 5        27324 Eystrup         www.kaiser-kuehne-play.com  +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24



Article:

Lieu:

Commande:

Projet:

023800701
K&K Combinaison de jeux

Eléments de fixation

1298837

Page 2 / 3

Zone de sortie du toboggan (midi) sur fondation1 x SFAS1070008
pose par boulons de scellement queue de carpe

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

pour la zone de sortie du toboggan
Jeu de boulons de scellement M12x1604 x 4 x 1070365

.

Barre d'armature pour supports tubulaires9 x SFES1270007

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

Fer à béton  Ø 10 x 310 DIN 4881 x 9 x 2130000
.

Clé Allen security hex 81 x SFWZ0000005

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

Clé Allen antivol (security hex) 8 mm surplat1 x 1 x 3490057
.

Douille hexagonale 10 mm 1/2 pouce1 x SFWZ0000009
avec alésage pour broche

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

avec alésage pour broche
Douille hexagonale 10 mm 1/2 p1 x 1 x 2030170

.

Im Südloh 5        27324 Eystrup         www.kaiser-kuehne-play.com  +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24



Article:

Lieu:

Commande:

Projet:

023800701
K&K Combinaison de jeux

Eléments de fixation

1298837

Page 3 / 3

Pâte lubrifiante (boîte à 30 g) avec pinceau2 x SFWZ0000012

par jeu au t. N° d'article Désignation d'article

Boîte de pâte lubrifiante (30 g)1 x 2 x 5300039
.

Pinceau pour pâte lubrifiante1 x 2 x 5200026
.

Im Südloh 5        27324 Eystrup         www.kaiser-kuehne-play.com  +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24


